
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2018-11-11

REZULTATY

ZAWODY OTWARTE "TURNIEJ NIEPODLEGŁOŚCI"



Troszyn 2018-11-11

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa

Obserwator WMZSS Gorczyca Eugeniusz I

Sędzia Główny zawodów Biedka Andrzej II

Sędzia stanowiskowy Miroszewska Magdalena II

Sędzia stanowiskowy Bobryk Włodzimierz I

Przewodniczący Komisji RTS Gorczyca Eugeniusz I

Sędzia RTS Zaorski Hubert III

Sędzia RTS Prusaczyk Krzysztof II

Sędzia RTS Balas Sławomir I

Obsługa techniczna Morka Dariusz II



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 1  Pistolet sportowy 10 strzałów

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-11-11

UwagiWynik

1 96MARSZAŁ Leszek L-38111OBROŃCA Troszyn 7x10 

2 95ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda 2x10', 4x10 

3 92ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 3x10', 1x10 

4 92SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 4x10 

5 88GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

6 85ĆWIERZYŃSKI Piotr L-43545ZKS Warszawa 1x10', 2x10 

7 84ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn 2x10', 2x10 

8 79SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

9 79SIEKIRERSKI Marek L-50666OBROŃCA Troszyn   

10 79ANDRZEJCZYK Daniel L-53723OBROŃCA Troszyn   

11 78SAMSEL Ryszard L-20728OBROŃCA Troszyn   

12 76SIERANT Adam L-37185OBROŃCA Troszyn   

13 76POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

14 76DAWIDCZYK Antoni L-2883OBROŃCA Troszyn   

15 76GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

16 74MONIŃSKI Paweł L-20731OBROŃCA Troszyn   

17 73PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn   

18 71SZELIGOWSKI Tadeusz L-57223OBROŃCA Troszyn   

19 69ŁUKASIAK Marek L-34067OBROŃCA Troszyn   

20 69ŻEBROWSKI Andrzej L-39770OBROŃCA Troszyn   

21 69MARZEWSKI Tomasz L-41619OBROŃCA Troszyn   

22 69MIERZEJEWSKI Tomasz L-41627OBROŃCA Troszyn   

23 68TRYLIŃSKI Mieczysław L-44428OBROŃCA Troszyn   

24 68DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

25 68KAMIŃSKI Andrzej L-62812OBROŃCA Troszyn   

26 67ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA Troszyn   

27 65RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA Troszyn   

28 62SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA Troszyn   

29 61CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA Troszyn   

30 61RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

31 59NIEWIŃSKA Magdalena L-53705OBROŃCA Troszyn   

32 58GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

33 58KACZYŃSKI Krzysztof L-41628OBROŃCA Troszyn   

34 58KRASUSKI Bernard L-23764OBROŃCA Troszyn   

35 57KANIA Piotr L-55018GARDA Ostróda   

36 57KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

37 56WASILEWSKI Arkadiusz L-47556CLUB 308 Białystok   

38 55PUKAS Maciej L-44438OBROŃCA Troszyn   

39 54NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA Troszyn   

40 54MARKOWSKI Michał L-47553CLUB 308 Białystok   

41 51MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn   

42 50WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA Troszyn   

43 48MIERZEJEWSKI Krzysztof L-53712OBROŃCA Troszyn   

44 42MONIŃSKI Cezary L-2910OBROŃCA Troszyn   

45 37KUŁAGA Szymon L-61464OBROŃCA Troszyn   

46 30TYL Bartłomiej L-34137OBROŃCA Troszyn   



47 0MORDWA Krzysztof L-55138OBROŃCA Troszyn   DSQ 6.12.6.3

48 84POPIOŁEK Artur L-34033OBROŃCA Troszyn PK  

49 81PRUSINOWSKI Hubert OBROŃCA Troszyn PK  

50 76BRYSKA Robert Gość PK  

51 75JANOWICZ Wojciech L-47691OBROŃCA Troszyn PK  

52 75GADZAŁA Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

53 66PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn PK  

54 54PRUSINOWSKA Renata OBROŃCA Troszyn PK  

55 47RUDZKI Leszek OBROŃCA Troszyn PK  

56 40ŻEBROWSKI Franciszek OBROŃCA Troszyn PK  

57 27SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn PK  

58 0CIEŚLIK Zbigniew L-8857OBROŃCA Troszyn PK  

59 0BLOCH Paweł L-25839OBROŃCA Troszyn PK  

60 0LECHMAŃSKI Zbigniew L-4387OBROŃCA Troszyn PK  

61 0PAWELCZYK Bartosz L-41636OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 2  Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-11-11

UwagiWynik

1 93MARSZAŁ Leszek L-38111OBROŃCA Troszyn 1x10', 3x10 

2 92ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda 3x10', 1x10 

3 89SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 2x10 

4 87GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

5 86ĆWIERZYŃSKI Piotr L-43545ZKS Warszawa 2x10', 2x10 

6 83SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

7 81KACZYŃSKI Krzysztof L-41628OBROŃCA Troszyn 1x10 

8 79POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

9 77ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn   

10 77GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

11 76ŁUKASIAK Marek L-34067OBROŃCA Troszyn   

12 71SAMSEL Ryszard L-20728OBROŃCA Troszyn   

13 68TRYLIŃSKI Mieczysław L-44428OBROŃCA Troszyn   

14 67JANOWICZ Wojciech L-47691OBROŃCA Troszyn   

15 66RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

16 65GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

17 63KAMIŃSKI Andrzej L-62812OBROŃCA Troszyn   

18 62ANDRZEJCZYK Daniel L-53723OBROŃCA Troszyn   

19 60KANIA Piotr L-55018GARDA Ostróda   

20 60MARKOWSKI Michał L-47553CLUB 308 Białystok   

21 57NIEWIŃSKI Łukasz L-53706OBROŃCA Troszyn   

22 56CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA Troszyn   

23 53ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn   

24 52RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA Troszyn   

25 51BIEDKA Paweł L-57199OBROŃCA Troszyn   

26 50NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA Troszyn   

27 48DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

28 47KLIMCZEWSKI Tomasz L-57210OBROŃCA Troszyn   

29 46MARZEWSKI Tomasz L-41619OBROŃCA Troszyn   

30 44PUKAS Maciej L-44438OBROŃCA Troszyn   

31 43PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn   

32 39ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA Troszyn   

33 39SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA Troszyn   

34 33WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA Troszyn   

35 31KRASUSKI Bernard L-23764OBROŃCA Troszyn   

36 29ŻEBROWSKI Andrzej L-39770OBROŃCA Troszyn   

37 27TYL Bartłomiej L-34137OBROŃCA Troszyn   

38 23NIEWIŃSKA Magdalena L-53705OBROŃCA Troszyn   

39 23WASILEWSKI Arkadiusz L-47556CLUB 308 Białystok   

40 20SIERANT Adam L-37185OBROŃCA Troszyn   

41 16KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

42 15MORDWA Krzysztof L-55138OBROŃCA Troszyn   

43 13MIERZEJEWSKI Tomasz L-41627OBROŃCA Troszyn   

44 3MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn   

45 1BIELSKI Paweł L-50173OBROŃCA Troszyn   

46 0MONIŃSKI Cezary L-2910OBROŃCA Troszyn   



47 80MIROSZEWSKA Magdalena L-34903BAZUKA Piątnica PK  

48 74TAŃSKI Mateusz L-47683OBROŃCA Troszyn PK  

49 62PRUSINOWSKI Hubert OBROŃCA Troszyn PK  

50 60RUDZKI Leszek OBROŃCA Troszyn PK  

51 59GADZAŁA Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

52 54BRYSKA Robert Gość PK  

53 43SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn PK  

54 18PRUSINOWSKA Renata OBROŃCA Troszyn PK  

55 15PEŁTAK Łukasz OBROŃCA Troszyn PK  

56 11PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn PK  

57 9ŻEBROWSKI Franciszek OBROŃCA Troszyn PK  

58 0CIEŚLIK Zbigniew L-8857OBROŃCA Troszyn PK  

59 0LECHMAŃSKI Zbigniew L-4387OBROŃCA Troszyn PK  

60 0LUBOWICKI Leszek L-34950OBROŃCA Troszyn PK  

61 0BLOCH Paweł L-25839OBROŃCA Troszyn PK  

62 0PAWELCZYK Bartosz L-41636OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 3  Rewolwer centralnego zapłonu

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-11-11

UwagiWynik

1 93MARSZAŁ Leszek L-38111OBROŃCA Troszyn 2x10', 3x10 

2 90ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda 1x10', 2x10 

3 84ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10 

4 80SOKOŁOWSKI Wojciech L-53710OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

5 71POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

6 70GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

7 69MONIŃSKI Paweł L-20731OBROŃCA Troszyn   

8 69RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

9 67DAWIDCZYK Antoni L-2883OBROŃCA Troszyn   

10 66WASILEWSKI Arkadiusz L-47556CLUB 308 Białystok   

11 64PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn   

12 62GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

13 58SIERANT Adam L-37185OBROŃCA Troszyn   

14 54JANOWICZ Wojciech L-47691OBROŃCA Troszyn   

15 51CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA Troszyn   

16 40NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA Troszyn   

17 38NIEWIŃSKA Magdalena L-53705OBROŃCA Troszyn   

18 32SAMSEL Ryszard L-20728OBROŃCA Troszyn   

19 31MARKOWSKI Michał L-47553CLUB 308 Białystok   

20 11MONIŃSKI Cezary L-2910OBROŃCA Troszyn   

21 11MORDWA Krzysztof L-55138OBROŃCA Troszyn   

22 0KUŁAGA Szymon L-61464OBROŃCA Troszyn   

23 80GADZAŁA Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

24 24ŻEBROWSKI Franciszek OBROŃCA Troszyn PK  

25 11PEŁTAK Łukasz OBROŃCA Troszyn PK  

26 0PAWELCZYK Bartosz L-41636OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-11-11

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet sportowy 10 strzałów (Psp 10)1.

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów (Pcz 10)2.

Rewolwer centralnego zapłonu (Rcz)3.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. I

Sędzia Główny Zawodów

.........................................................................................................................................................................

Biedka Andrzej, s.kl. II

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


